
Když mi v životě něco 
utíká/uteklo 
Sobota 17. 2. 2024 On-line přes Zoom 

10:00 - 12:00 (přístup cca od 9:45) 

pro nezadané křesťany z protestantských církví cca 25-55 let 
 

Povídání: 
- o našich ztrátách 
- a věcech, které musíme zanechat na oltáři. 
 
Sdílení: 
- co nám pomohlo 
- … 
 

 

Program:  

Přednáška: František Flek,   
Na téma: Když mi v životě něco utíká/uteklo. 

Diskuse ve skupinkách 
Co ti pomohlo se vyrovnat se ztrátami ve tvém životě? 
Jak zpětně vnímáš období, kdy jsi musel/a zanechat něco na oltáři? 
 

 

Přihlášky: do 11. 2. 2024 zde.  
Potvrzení přihlášky obdržíte po ukončení přihlašování.  
 

Přihlašování je z důvodu, abychom mohli kontaktovat účastníky před konáním 
akce a upozornit na případné změny v konání akce!  
 
 

Připojení: Odkaz pro připojení obdrží přihlášení nejpozději den před konáním.  
POZOR: kontrolujte SPAM! 
 

Změna vyhrazena a bude oznámena přihlášeným před konáním akce. 
 

Těšíme se na společně strávený čas.  
 

Kontaktní osoba: Lenka Mikisková, info@singlesplus.cz 
 

 

Nejedná se o seznamovací akci. Nabízíme prostor pro povzbuzení, 
ke sdílení, společným aktivitám a budování přátelství. 
 

Mezidenominační setkávání Singles+ jsou pořádaná Církví bratrskou a 
Apoštolskou církví ve spolupráci s jednotlivci z různých protestantských církví. 
Další informace o aktivitách Singles+ najdete na stránkách: www.singlesplus.cz  

https://forms.gle/VVCmts7cZVHehytS6
http://www.singlesplus.cz/

